
 PATVIRTINTA 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazijos direktoriaus 2020 m. 

lapkričio 3 d. įsakymu Nr. VO-169 

 

 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 2020 metų lapkričio mėnesio 

veiklos planas 
Data 

 

Renginio pavadinimas ir temos Laikas, vieta Atsakingas 

4–6 d. Dalyvavimas Nacionalinės švietimo 

agentūros projekte Mokyklų 

įsivertinimo sistemos konsultantų 

mokymai 

8.30–16.30 val. 

Online paskaitos, 

praktiniai užsiėmimai 

nuotoliniu būdu ZOOM 

programa 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

J. Gudelienė 

Visą 

mėnesį 

Individualios konsultacijos su 

Microsoft Teams programa 

Nuotoliniu būdu IKT specialistai: 

Ž. Nedelčenka,  

E. Liutkevičienė,  

A. Kazinevičius 

Visą 

mėnesį 

Microsoft Teams ir Tamo priežiūra ir 

koordinavimas 

Nuotoliniu būdu Administracija 

Visą 

mėnesį 

Komandos darbai strateginiam planui 

parengti 

Nuotoliniu būdu Direktorė V. Greičiūtė 

Visą 

mėnesį 

Komandos darbai metiniam veiklos 

planui parengti 

Nuotoliniu būdu Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui J. 

Gudelienė 

9–20 d. Gimnazijos mokinių dalyvavimas 

renginių cikle „Studentas vienai 

dienai“ 

Vilniaus universiteto 

dėstytojų ir studentų 

online paskaitos, praktiniai 

bei laboratoriniai 

užsiėmimai. 

Klasių auklėtojai 

18 d. Paskaita-praktikumas Jurbarko r. 

ugdymo įstaigų anglų kalbos 

mokytojams „Anglų kalbos 

mokytojų patirties sklaida po 2020 

m. anglų kalbos VBE rašto dalies 

vertinimo 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu, ZOOM 

programa 

Anglų k. mokytoja 

metodininkė  

L. Maskolaitienė 

18 d. Socialinio ir emocinio ugdymo ir 

LIONS QUEST programos 

integravimo mokykloje tvarumo 

seminaro aptarimas 

14.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Direktoriaus 

pavaduotojos ugdymui: 

R. Streleckienė. 

O. Enčerienė 

Visą 

mėnesį 

Pamokų stebėjimas „I–III klasių 

mokinių adaptacija“ 

Microsoft Teams nuotolinė 

platforma 

Administracija 

Visą 

mėnesį 

Gimnazijos mokinių iniciatyvos 

„Online“ 

Nuotoliniu būdu Klasių auklėtojai 

Pagal 

poreikį 

Individualios konsultacijos, pokalbiai 

„Online“  

Nuotoliniu būdu Psichologė 

L.Tamošaitienė, soc. 

pedagogė D. 

Eidokaitienė 



Data 

 

Renginio pavadinimas ir temos Laikas, vieta Atsakingas 

Iki 24 d. Prašymų dėl atleidimo nuo brandos 

egzaminų priėmimas 

Gimnazija Direktorė V. Greičiūtė 

Iki 24 d. Eksternų prašymų dėl brandos 

egzaminų registravimas 

Gimnazija Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

J. Gudelienė, raštinės 

vedėja A. Špelverienė, 

sekretorė V. Uosaitienė 

Iki 24 d. Mokinių prašymų dėl brandos 

egzaminų registravimas 

Gimnazija Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

J. Gudelienė, sekretorė 

V. Uosaitienė, 

IV gimnazijos klasių 

auklėtojai. 

Iki 30 d. Kandidatų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, kuriems 

reikalingi brandos egzaminų 

pritaikymai, sąrašų sudarymas 

Nuotoliniu būdu Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

O. Enčerienė, VGK 

Visą 

mėnesį 

Duomenų, susijusių su 2020 metų 

brandos egzaminais,  registravimas 

perdavimo sistemoje KELTAS. 

Nuotoliniu būdu Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

J. Gudelienė 

Visą 

mėnesį 

Gimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės darbai pagal 

planą 

Nuotoliniu būdu Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui J. 

Gudelienė, darbo grupė 

Visą 

mėnesį 

Projekto „Edukacinės kelionės“ 

veikla  

 

Nuotoliniu būdu Dailės mokytoja 

metodininkė  

J. Davidavičienė 

 

 

 

 

 

_____________________ 

 


